
/a

,1

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE
OCARA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRCNICO N° 001/20-PE
Processo Administrative N° 02704001120

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO ANTONIO PAZ ROMAO

Data de Publicaoao: 07/05/2020 08:37:34

10?
‘F172;?

TOTAL DO PROCESSO1 461.650,00

TOTAL DA PROPOSTA ' 4-61.650,00
LOTE1 Quant.:1
nemlf H 7705@d7aa¢0~n7
Descrigéo: OXIGENIO MEDICINAL 1M3
Quantidade: 500 Valor Unit.: 66,30

Total: 461.650,00
Modeloz MESSER

Num: 006
Marca: MESSER

Total llem: 33150.00
Item: 2 Unidade: UND Marca: MESSER
Descrigéo: OXIGENIO MEDICINAL 3M3
Quantidade: 500 Valor Unit.: 79,00

Modelo: MESSER

Total Item: 39.500,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: MESSER
Descri<;éo: oxasémo MEDICINAL 7M3
Quantidade: 1.000 Valor Unlt.: 141,50

Modelo: MESSER

Total ltem; 141.500,00
Item: 4 Unidade: UND Marca: MESSER
Descrigao: OXlGENlO MEDICINAL 10M3
Quantidade: 1.500 Valor Unlt.: 165,00

Modeloz MESSER

Total Item: 247500.00

Gerado em: 18/05/2020 0s;27;23 1 de 1



.- Q-v \- \.p- -0.4 \d\r-LVAI-4-l\.\-¢l\I l.Il-I A .l.4.l\.l\l\\.I.l.‘4£\lJ I-d.llIl'\"lY.lL'4

CNPJ: 13.704.73l/0001-60
Rua: Av. Sargento Herminio Sampaio Fortaleza-CE

Tele: (85) 3077-6680 (86) 98545-6865 e-mail: ag.gases@,hotmaiI.c0m
A&G Gases Bairro:Presidente Kennedy CEP:60.355-503

Dados Bancarios: Bradesco AG: 2194-6 §
IE: 06.561226-4 Q/cf 31532-5

j PROPOSTA
\FUNDO MUNICIPAL oz SAUDE
'REGOElR0(A) EQUIPE E APOIO

LEF-PREGAO 001/20—PE-FMS
)bjeto: registro dc preqos para futura e eventual aquisioflo dc oxigénio medicinal destinado é manutenoio do I-Iosprtal e
/Iatemidade Francisco Raimundo Marcos do Municipio de Ocara/CE.
‘rczados Senhorcs, Apresentamos a Vossas Senhorias nossa docmnentacfio exigida para a execucfio do objeto constantes
.0 Edita] especificamente com relaoio aos servicos abaixo assinalados:

ITEM ESPECIFICACAO MARCA UND QTD. VALOR I

UNT
VALOR TOTAL

- CILINDRO CONTENDO OXIGENIO MEDICINAL COM
_ A DIMENQAO DE 1M‘

1 OXIGENIO MEDICINAL 1M’ MESSER I UND 500 66,30 33.15000

cuuuono comsuoo oxnesmo MEDICINAL com
DIMENCAO DE 3M’ ' T

' OXIGENIO MEDICINAL 3M’ MESSER UND 500 79,00 as-15005.00

CILINDRO comsuoo OXIGENIO MEDICINAL com I
DIMENCAO DE 7M” A

3 OXIGENIO MEDICINAL 7M3 I MESSER UND 1.000 I 141,50 141.500,00

CILINDRO CONTEN no OXIGENIO MEDICINAL COM
DIMENQAO DE 10M’ W I

4 OXIGENIO MEDICINAL 10M’ MESSER UND I 1.500 165,00 247.500,00

VALOR TOTAL: 461.650,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E UM MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)

alor Global da Proposta: RS. 461.650,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E UM MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAISI
or esta proposta, declaramos inteira submissflo aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei n° 8/666-93.
ropomos exccutarmos o objeto desta licitacfio, obcdecendo as mtipulacfies do correspondents Edital e as suas
;pecificac6es, e asseverando que:

a) Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

_ As condigbes de pagamento sioz Mensal

c) Todos os componentes de despesas dc qualquer natureza, custos diretos e indiretos rclacionados com salérios,
encargos trabalhistas, previdenciérios e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes dc
exigéncia legal ou das condiqfies dc gestfio do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preqos ofertados,

d) Prazo dc enlrega / execucio do objeto licitado é dc acordo com contrato

JRTALEZA, 15 de Maio de 2020

A&G GAS-COMERCIO DE ERRAGENS A
CNPJ: 13.704.731/0001-60

/'2

aw/7



»

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE
OCARA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRGNICO N° 001/20-PE
Processo Administrativo N° 02704001/20

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: ANTONIO PAZ ROMAO

Data de Publicagéo: 07/05/2020 08:37:34

MOVIMENTOS DO PROCESSO
16/05/2020 09:39:08 CADASTRO DE PROPOSTA A & G GAS - COMERCIO DE FERRAGENES LTDA
16/05/2020 11 :14:24 ALTERACAO DE PROPOSTA A & G GAS - COMERCIO DE FERRAGENES LTDA

LOTE 1 - HABILITACAO
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: MESSER Modelo: MESSER
Descricao: OXIGENIO MEDICINAL 1M3
Quantidade: 500 Valor Unit.: 66,30 Valor Total: 33150.00
Item: 2 Unidade: UND Marca: MESSER Modelo: MESSER
Descricéoi OXIGENIO MEDICINAL 3M3
Quantidade: 500 Valor Unit.: 79.00 Valor Total: 39.500,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: MESSER Modelo: MESSER
Descricéo: OXIGENIO MEDICINAL 7M3
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 141,50 Valor Total: 141.500,00
Item: 4 Unidade: UND Marca: MESSER Modelo: MESSER
Descricao: OXIGENIO MEDICINAL 1OM3
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 165,00__m ___ Valor Total: 247.500,00

Razao Social
CLASSIFICAQAO

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
1 A & G GAS - COMERCIO DE FERRAGENES LTDA O06 13.704731/0001-60 461.650,00 461.650,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

_F?3?2§99l§!AE.. , LL ""'“ D°°""‘°"*° _ _9I9'"' '_'1I°‘.a.',:., ,,9E‘.£“!_'"L_ J55F |
INABILITADOS

Razao Social Num Documento OfertalniciaI_‘_ Ofertz-1‘FAinaI ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/05/2020 08:37:34 PUBLICADO
07/05/2020 09:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
18/05/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
18/05/2020 09:00:07 DISPUTA
1 8/05/2020 09:00:07 LANCE A & G <3-As - COMERCIO DE FERRAGENES LTDA 4e1.s5o,o0
18/05/2020 09:00:55 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia, senhores licitantes estamos dando inicio a fase de lance, boa sorte a todos.
18/05/2020 09:10:07 PRORROGACAO AUTOMATICA
18/05/2020 09:1 2:07 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é A & G GAS - COMERCIO DE FERRAGENES LTDA

Gerado em: 18/05/2020 09:12:07 I 1de2

‘\“\§.~\



' _

\'“\b'
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE

OCARA-CE

1 8/05/2020 09:1 2:07 HABILITACAO

1r

,/

/’ ' /I /
I 1/

Pisces = NTONIO PAZ ROMAO

7

Gerado em: 1a/05/2020 09;12;07 2 de 2

q___



\\:I"
<11‘PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE

OCARA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICACAO

PREGAO ELETRONICO N° 001/20-PE
Processo Administrativo N° 02704001/20

Tipo: REGISTRO DE PREOO
PREGOEIRO: ANTONIO PAZ ROMAO

Data de Publicacaoz 07/05/2020 08:37:34

TOTAL DO PROCESSO: 461.650,00

13.‘/04.731/0001-60 461 .650,00
461 .650,00 Total: 461.650,00

*7 I Modelo: MESSER '

A 8: G GAS - COMERCIQ DE FERRAGENES LTDA

LOTE 1 QUBHLI 1 Num; O06

Item: 1 Unidade: UND Marca: MESSER
Descrigéo: OXIGENIO MEDICINAL 1M3
Quantidade: 500 Valor Unit.: 66,30
Item: 2 Unidade: UND Marca: MESSER
Descricao: OXIGENIO MEDICINAL 3M3
Quantidade: 500 Valor Unit.: 79,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: MESSER
Descricéo: OXIGENIO MEDICINAL 7M3
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 141,50
Item: 4 Unidade: UND Marca: MESSER
Descricao: OXIGENIO MEDICINAL 10M3
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 165,00

Total Item: 33.150,00
Modelo: MESSER

Total Item: 39.500,00
Modelo: MESSER

Total Item: 141 .500,00
Modelo: MESSER

. Total Item: 247.500,00

/ /
/ 1/' /

£1 .1/’ " - ’PREGO 0; AN Dry/PAZ ROMAO

Gnrqrln am‘ 1QIl'IH/7090 flQ"Afl'R7 1 de 1



OCARA-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICACAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 001/20-PE
Processo Administrativo N° 02704001/20

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: ANTONIO PAZ ROMAO

Data de Publicacéo: 07/05/2020 08:37:34

MOVIMENTOS DO PROCESSO

-\ \\%%
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE

16/05/2020 09:39:08 CADASTRO DE PROPOSTA A & G GAS - COMERCIO DE FERRAGENES LTDA
1- 116/05/2020 1 .14.24 ALTERACAO DE PROPOSTA A & G GAS - COMERCIO DE FERRAGENES LTDA

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: MESSER Modelo: MESSER
Descricéo: OXIGENIO MEDICINAL 1M3
Quantidade: 500 Valor Unit.: 66,30 Valor Total: 33.150,00
Item: 2 Unidade: UND Marca: MESSER Modelo: MESSER
Descricao: OXIGENIO MEDICINAL 3M3
Quantidade: 500 Valor Unit.: 79,00 Valor Total: 39.500,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: MESSER Modelo: MESSER
Descricéo: OXIGENIO MEDICINAL 7M3
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 141,50 Valor Total: 141.500,00
Item: 4 Unidade: UND Marca: MESSER Modelo: MESSER
Descricéo: OXIGENIO MEDICINAL 10M3
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 165,00 Valor Total: 247.500,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferlza lnicial Oferta Final ME

‘I A & G GAS - COMERCIO DE FERRAGENES LTDA O06 13.704.731/0001-60 461.650,00

DESCLASSIFICADOS

461.650,00 Sim

Razao_Spcia|_ Aw H _ Num Documento _,__OfertalniciaI
INABILITADOS

Oferta Final ME

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/05/2020 08:37:34 PUBLICADO
07/05/2020 09:00:00 RECEPCAD DE PROPOSTAS
18/05/2020 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
18/05/2020 09:00:07 DISPUTA
18/05/2020 09:00:07 LANCE A & G GAS - CDMERCIC DE FERRAGENES LTDA 461.650,00
18/05/2020 09:00:55 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia, senhores licitantes estamos dando inicio a fase de lance, boa sorte a todos.
18/05/2020 09:10:07 PRORROGACAO AUTOMATICA
18/05/2020 09:12:07 NOTIFICACAO SISTEMA
O det nt d elh fert é A & G GAS COMERCIO DE FERRAGENES LTDAOI‘ am OI'O 8 _- i _

Gerado em: 19/05/2020 09:40:52 "7 1 file 2



IIIEI
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE

OCARA-CE

18/05/2020 09:12:07 HABILITACAO

\___

19/05/2020 08:36:20 MANIFESTACAO DE RECURSOS
19/05/2020 08:51 :20 EM ADJUDICACAO

ADJUDICADO
/F

19/05/2020 09:40:52

4

/.

/ ’PREGOEIRO:: ONIO PAZ ROMAO
1

Gerado em: 19/05/2020 09:40:52 2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA-CE
OCARA-CE

ATA DE HOMOLOGACAO

PREGAO ELETRONICO N” 001/20-PE
Processo Administrativo N° 02704001/20

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: ANTONIO PAZ ROMAO

Data de Publicacéo: 07/05/2020 08:37:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/05/2020 08:03:21
LOTE 1

VALORES UNITARIOS FINAIS

.f"§I52
‘fix

Item: 1 Unidade: UND Marca: MESSER
Descricao: OXIGENIO MEDICINAL 1M3
Quantidade: 500 Valor Unit.: 66,30

Modelo: MESSER

Valor Total: 33.15000
Item: 2 Unidade: UND Marca: MESSER
Descricaoz OXIGENIO MEDICINAL 3M3
Quantidade: 500 Valor Unit.: 79,00

Modelo: MESSER

Valor Total: 39.50000
‘ Item: 3 Unidade: UND Marca: MESSER

Descricaoz OXIGENIO MEDICINAL 7M3
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 141,50

Modelo: MESSER

Valor Total: 141.500,00
Item: 4 Unidade: UND Marca: MESSER
Descricéo: OXIGENIO MEDICINAL 10M3
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 165,00

Modelo: MESSER

Valor Total: 247.500,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 A & G GAS - COMERCIO DE FERRAGENES LTDA 006 13.704.731/0001-60 461.650,00 461.650,00 Sim

DESCLASSIFICADOSI T
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

‘ If ‘MW0 11 I A 00_INA T
7 Razao Social __ _ Num Documentow _7_ Ofarta lnicial_____O[ena FinaI_ ME

I rI I , I .~. 1 1- .J:Y1/I/IIIP2; 253%?/I§bLQ./\)
,_ IA IDA : KYL KELLY FR I AS RAB 0

Gerado em: 20/05/2020 08:03:21 1de1


